

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	F5E9C75E-B30F-46A1-8A5D-1D6976EE6311
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000508379186
Fecha y hora de certificación	2024-03-04T10:49:05
Lugar de expedición	24097
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	002979E
Fecha y hora de emisión	2024-03-04T10:34:55
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor	DIANA KARELINA FLORES LANDERO
Expedido en:	

Receptor	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63., COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos	

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131810	H87	PIEZAS	47131810	12	AXION LIQUIDO 750 ML	\$0.00	\$38.00	\$456.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$456.00	Tasa	16.00 %	\$72.96				
47121701	KGM	KILOS	47121701	10	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG	\$0.00	\$38.00	\$380.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$380.00	Tasa	16.00 %	\$60.80				
47121701	KGM	KILOS	47121701	10	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 1.20 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG	\$0.00	\$38.00	\$380.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$380.00	Tasa	16.00 %	\$60.80				
14111701	XBX	CAJA	14111701	1	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	\$0.00	\$285.00	\$285.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$285.00	Tasa	16.00 %	\$45.60				
47131501	H87	PIEZA	47131501	1	JERGA C/25 MT	\$0.00	\$365.00	\$365.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$365.00	Tasa	16.00 %	\$58.40				
47131805	LTR	LITROS	47131501	10	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS CON TENSOACTIVO, ANIONICO, PERFUME, COLORANTE FLSH 1LT	\$0.00	\$24.00	\$240.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$240.00	Tasa	16.00 %	\$38.40				
47131816	H87	PIEZA	47131816	10	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROX 80GR.	\$0.00	\$17.00	\$170.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$170.00	Tasa	16.00 %	\$27.20				
39112604	H87	PIEZA	39112604	10	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS	\$0.00	\$140.00	\$1,400.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				



CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	F5E9C75E-B30F-46A1-8A5D-1D6976EE6311
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000508379186
Fecha y hora de certificación	2024-03-04T10:49:05
Lugar de expedición	24097
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	002979E
Fecha y hora de emisión	2024-03-04T10:34:55
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor
 [REDACTED] DIANA KARELINA FLORES LANDERO
 [REDACTED]
 [REDACTED]
 [REDACTED]
Expedido en:
 [REDACTED]
 [REDACTED]
 [REDACTED]

Receptor
 GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
 CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63.,
 COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000
 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO
 Uso CFDI: G03 Gastos en general
 Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
Impuestos Traslados								
Impuesto 002 IVA	Base \$1,400.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00 %	Importe \$224.00				
47131807	LTR	LITROS	47131807	10	CLORO CONCENTRACION MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOCLORITO DE SODIO , 1LT	\$0.00	\$14.50	\$145.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto 002 IVA	Base \$145.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00 %	Importe \$23.20				
14111703	XBX	CAJAS	14111703	1	TOALLA INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	\$0.00	\$259.00	\$259.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto 002 IVA	Base \$259.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00 %	Importe \$41.44				
47131829	LTR	LITROS	47131829	10	ACIDO MURIATICO 12% CONCENTRACION MINIMA , 1LT	\$0.00	\$17.00	\$170.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto 002 IVA	Base \$170.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 16.00 %	Importe \$27.20				
Importe con letra: *** CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N. ***							Subtotal	\$4,250.00
							Descuentos	\$0.00
Desglose de Impuestos Traslados							Impuestos trasladados	\$ 680.00
Desglose de Impuestos Retenidos							Impuestos retenidos	\$ 0.00
							TOTAL	\$4,930.00

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[[1.1]F5E9C75E-B30F-46A1-8A5D-1D6976EE6311]2024-03-04T10:49:05[SFE0807172W8]cIXVEZoS532mfPEHNTbaga7qN4UTVA1qihvgFaZQPeNZP50bvtCRPD9u6x6D6yMGI/NZBs8Yf03QLf+KjeVnjAroSM0Plc97TlimEKkjp2whlfqar5qt+QOV0bRs45oec8l+W5NdNmprVdPgcl0VSO6KH+2Rv+0dvekHqPGa50Q+UcOpynZX56gTqovKdCgmYzPVBXZWMXNvH8ko1vsg7ngthBE5Nloik5pKzW5q3f67hgsX4cClKZ0ZFeagqln75/ejxkbaufBT3tm9dhIVDC2yU7ZTF+Gp5af4T177Fwhey8NpV7BiEeVAKvIM9reCYAbalQM638VRKRLV9Q==
 ==[00001000000505619865]
Sello Digital del CFDI
 cIXVEZoS532mfPEHNTbaga7qN4UTVA1qihvgFaZQPeNZP50bvtCRPD9u6x6D6yMGI/NZBs8Yf03QLf+KjeVnjAroSM0Plc97TlimEKkjp2whlfqar5qt+QOV0bRs45oec8l+W5NdNmprVdPgcl0VSO6KH+2Rv+0dvekHqPGa50Q+UcOpynZX56gTqovKdCgmYzPVBXZWMXNvH8ko1vsg7ngthBE5Nloik5pKzW5q3f67hgsX4cClKZ0ZFeagqln75/ejxkbaufBT3tm9dhIVDC2yU7ZTF+Gp5af4T177Fwhey8NpV7BiEeVAKvIM9reCYAbalQM638VRKRLV9Q==
Sello Digital del SAT
 ITTntFABYQXmeAK/8PwJdUorFVz3ql/kx1e04dz6+PnAx7MZXT249b+O6ayg7I9QgXN81IUSE1ASHWAN5ZRQJdn57bP1F5gvgqGPXIPQEQE2dRIQhCBlxmGZnoHFLY1JIm065QUJlll7eUf6cmCK0orNk28gZVMKocR6yG64c29oX7w8aB7mP7mITGd5ShnVwJPEzBQEAHPGY4B07xerYz2hL0yLiqL4vEdEEIASke0GKWFNF65SIH2DV/3l0jH+8CYjP61WfHqU3F5k3jnl/3jqlt0sekxkct059H0Ediv7q5FgVIRQRBD3E67kbh71ZOAx1C5400g==

ELIMINADO: Cuarenta palabras. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: domicilio, RFC y código QR.